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Styremøte i Røros Idrettslag   
RIL 1/26 Røros IL Fotball 

 

Dato: 6. januar 2026 

Kl: 20.00 – 22.00  

Sted: Bergstadens Hotel 

Til stede: Marie Bakås, Jan Høsøien, Jan-Anders Maaø-Ruden, Jones Mikkelsen, Ane 
Ryen Tøndel. Representant fra dugnadsutvalget: Vanja Horven 

Forfall: Jones Mikkelsen og Mats Indset 

 

 

Sakliste 

Vedtakssaker:  

Sak 1/26:  Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 

 

Orienteringssaker:  

O-sak 2/26: Inntektsdugnad(er) 2026 

 

 

VEDTAKSSAKER: 
 

Sak 1/2026 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste 

Vedtak: Den eneste saken krevde ikke habilitetsvurdering. 

 

 

ORIENTERINGSSAKER  
 

O-sak 2/26: Inntektsdugnad(er) 2026 

Bakgrunn og mål: Nå som treårsavtalen med Bambusa er over, trenger vi en ny, større 
dugnad som gir inntekter til fotballgruppa (ikke til de enkelte laga).  

Inntektene skal dekke ulike kostnader som fotballgruppa som helhet har, blant annet kick-off 
på Kyrksæterøra for ungdom (fra 13 år og oppover) og senior, og kick-off og andre 
arrangementer for gruppa fra 6 til 12 år. 

De siste to åra har Bambusadugnaden vært avholdt i april/mai og oktober, og dem har 
samlet per år gitt inntekt mellom kr 200.000 og 240.000. Med tanke på at vi har hatt rundt 
320 aktive spillere, betyr dette ca 700 kr i inntekt per spiller i året. Målet bør være minst det 
dobbelte. 
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Vedtak:  

• Vi ønsker fortsatt å gå for en salgsdugnad, ettersom dugnader der man legger ned en 
arbeidsinnsats (et antall timer) er svært vanskelig å organisere for 320 spillere og deres 
foresatte.  

• Dugnaden skal foregå bare én gang i året; foreløpig sikter vi oss inn på september. 

• Det som selges skal først og fremst være noe som alle har bruk for, og produktet skal 
ikke koste veldig mye mer enn om man kjøper i butikk. En type «nettbutikk» der kjøperen 
kan velge mellom flere produkter vil være et pluss. 

• Vi ønsker oss en dugnad der kjøpet kan foregå direkte via en tjeneste, slik at verken 
lagledere eller fotballgruppa behøver å være mellomledd i salget. 

• Dette er en dugnad som alle aktive spillere i klubben skal være med på, fra J7 og G7 til 
og med senior. J6 og G6 får unntak ettersom det viktigste for denne gruppa er å komme i 
gang med fotballaktivitet. Om en famile har én eller flere aktive spillere, spiller ingen 
rolle; dugnaden er per spiller, ikke per familie, og det er ingen «rabatt» for søsken 1, 2 og 
3 osv. 

• Vanja sjekker alternativer og kommer tilbake til styret (ved Marie) før styremøtet 11. 
februar med et forslag til tre mulige dugnader. Oversikten skal inkludere opplysninger 
om: 

o Type produkt og leverandør 

o Inntektspotensial per spiller 

o Kjøps- og betalingsprosess 

o Andre praktiske forhold 

 

 

 

Røros, 6. januar 2026   Ane Ryen Tøndel, sekretær i Røros IL Fotball 


